
UCHWAŁA NR VIII/76/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 
Chodzieskiego, ustalenia przedmiotów ich działania i składów osobowych.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z § 44 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego, ustalenia przedmiotów ich 
działania i składów osobowych zmienionej uchwałą Nr III/16/2018 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. w § 2 wprowadza się nastepujące zmiany:

1. w pkt. 1 ppkt 7/ otrzymuje brzmienie: "7/ Wójcik Jakub.",

2. w pkt. 2 ppkt 9/ skreśla się,

3. w pkt. 3 dodaje się ppkt 10/ : "10/ Wójcik Jakub,"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

Id: 4321355B-8351-4536-860F-FCCFEC7868EA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 511) rada powiatu może powoływac ze swojego grona stałe i doraźne komisje do

określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Natomiast § 44 ust. 1

Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady

Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu

Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6311 ze zm.)

stanowi, że rada powiatu, w drodze uchwały powołuje ze swojego grona nastepujące komisje stałe:

1/ Komisję finansów publicznych,

2/ Komisję oświaty, kultury, sportu i turystyki,

3/ Komisje zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej i

4/ Komisję rozwoju gospodarczego, rolnictwa i ochrony środowiska.

Uchwałą Nr II/9/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lisdtopada 2018 r. w sprawie

powołania stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego, ustalenia przedmiotów ich działania

i składów osobowych zmienioną uchwałą Nr III/16/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia

14 grudnia 2018 r. zostały ustalone składy osobowe komisji.

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego, Komisarz Wyborczy w Pile II

postanowieniem nr 203/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r. stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego

Rady Powiatu Chodzieskiego - Michała Dominika Szejnera.

Natomiast postanowieniem nr 212/2019 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 22 sierpnia 2019r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego postanowiono, że mandat obejmuje Pan Jakub Marcin

Wójcik, który zadeklarował zamiar pracy w komisji finansów publicznych oraz komisji zdrowia,

pomocy społecznej i polityki prorodzinnej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4321355B-8351-4536-860F-FCCFEC7868EA. Uchwalony Strona 1




